[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 036/2018 de 13 de Junho de 2018, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0114/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0041/2018
[bookmark: _GoBack]OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA E EVENTUAL aquisição de Materiais de laboratórios, em atendimento a solicitação da Secretaria municipal de Saúde desta municipalidade, de acordo com as especificações e quantidades detalhadas na proposta de preço deste Edital e seus anexos.
Vencedor(es): DIAGNOLAB LABORATORIOS EIRELI - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,5,6,7,9,10,11,12,13,14,16,18,19,21,23,29,34,35,42,44,45,46,48,50,51,54, totalizando R$ 10.738,95 (dez mil e setecentos e trinta e oito reais e noventa e cinco centavos); M.S. DIAGNÓSTICA LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 3,4,8,15,17,20,22,24,25,26,27,28,30,31,32,33,36,37,38,39,40,41,43,47,49,52,53,55, totalizando R$ 26.227,24 (vinte e seis mil e duzentos e vinte e sete reais e vinte e quatro centavos);
Coronel Sapucaia/MS, 23 de agosto de 2018.

Gesica Maiara Nunes Arevalos
Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Coronel Sapucaia/MS, 23 de agosto de 2018.

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

image1.emf